ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О консервации транспортного средства
Г. Курган                                                                                                     19 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В рамках программы обновления автопарка, руководствуясь докладной запиской главного инженера Татарченкова Н.С.,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Законсервировать выведенное из эксплуатации транспортное средство ГАЗЕЛЬ госномер Е812ТО45.
1. Создать комиссию по консервации в следующем составе:
- главный инженер Татарченков Н.С.;
- инженер Родионов Т.А.;
- заведующий по АХЧ Гаврилов Н.П.
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику Некрасовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)